



## Speaker (dressyr)

Vid hopptävlingar är det brukligt att den hoppdomare vi anlitar även sköter mikrofonen, då domaren behöver hantera startsignal och även kan behöva kommunicera med ekipaget på banan.

Vid dressyr däremot är domaren helt upptagen av bedömningen av ekipaget och vi behöver som arrangör ha en speaker placerad i vårt speakerrum, med god utsikt över banan.

Speakern håller ryttare och publik informerade om vilket ekipage som är på banan och vem som är närmast på tur att starta och ska "hålla sig beredd". Du tackar varje ryttare vid avslutad uppvisning och redovisar resultat för varje ekipage så snart det är uträknat.

Du presenterar även ekipagen vid dagens prisutdelningar, kanske presenterar någon sponsor, gör reklam för vad cafeterian serverar mm. Tävlingsledaren håller dig informerad om vad som behöver sägas.

Vi försöker ordna en dator åt dig där du kan följa resultatredovisningen från sekretariatet så att du alltid är uppdaterad. Har du en egen du kan ta med under dagen är det jättebra, meddela i så fall tävlingsledaren.

Som speaker sköter du även musiken och under dressyrtävlingar är det brukligt att ha bakgrundsmusik på lite lagom volym under hela ritten. Gör gärna en egen spellista, eller använd någon som du redan har, men tänk på att musiken ska förstärka upplevelsen av ritten för såväl ekipaget som publiken och det finns därför mer eller mindre lämplig musik när man vill att rytmen ska överensstämma.

### **Innan tävlingen**

Du kommer ca 45-60 minuter innan första start och hjälper tävlingsledaren att starta upp ljudanläggningen. Kontrollera att all teknik fungerar med dator, ev. telefon med spellista, mikrofon mm.

Vi spelar ingen musik förrän 30 minuter innan första start, för att inte förstöra helgens sovmorgon för våra grannar.

### **Fika & lunch**

Fika hämtar du i cafeterian när tillfälle ges, eller skickar bud med någon till cafeteriafunktionärerna. Lunch äter du vid lämplig tidpunkt, t ex i samband med en paus för vattning/harvning av banan.

### **Efter tävlingen**

Du tackar dagens domare och funktionärer och hälsar våra gästande ryttare välkomna tillbaka en annan gång.

Du hjälper till att plocka ihop högtalaranläggningen. Vid tvådagars tävlingar måste utomhushögtalare och kablar tas in över natten.

